66

ANNAPEPME AN MEVA
RALUGONRI-£L£0O00 CPN 53557261
Repére | Code CPN Dés:gnahon Description Beschreibung Désignation Désignation
i 53506168 —|Anneaude ~|SUSPENSION RING |FEDERSCHAKE o ANELLO DI SUSPENSIONE
- 53425724 ___| Vis diinformations . . )
is HC M5 x 5 PL "[SCREW HC M5x5 PL | SCHRAMBE HC Msx5 PL VITEHCMSxSPL 7
) [ "|Vis "présence air __ |SCREW - |SCHRAMBE e T
Vis "coupure oflectude” T [SCREW SCHRAMBE VITE TORNILLO
X |Joint torique 4 x 1 O-RING 4x1 RING 4x1 ” O-RING&xT JUNTA TORICA 4x1
| 53504841 x__|Raccord bride " [BUSHING B [VERBINDUNGSSTUCK RACCORDO COR
53505400 x  |Shencewx MUFFLE| - “[DAMPFER [SILENZIATORE SILENCIADOR )
53508319 | " | x|Grile do compression GRID ~ GITTER " [GRIGLIA T [REILA '-
53505285 x__|Ecrou M15 x 100 [NUT M15x100 - [NUT M15x100 - DADO M15x100 N TUERCA M15x1
x |Rondelle 13x 15 x 1 _ |WASHER13x15x1 [SCHEIBE 13x 15 x 1 |RONDELLA 13x15x1 ARENDELA 13x )
0 x| Joint torique i3 x 1 O-RING 13x1 O-RING 13x1 O-RING 13x1 JUNTA TORICA 13x1 -
53505442 x _|Tamis SIEB FILTRO ) TAMIZ
53416863 “x_|Coifle KAPPE CAPPUCCIO FORRO -
53506143 Etiquette " ISTICKER ZETTEL N
53505343 Ressort 8x 11x 25 x [SPRING 8x11x25x0,75 FEDER 8x11x25x0.7" - MOLLA 8x11x25x0,75 _ RESORTE 8x11x25x0,75
5342017 Bille dia. 12 ___sAlLDA12 _ ~|KUGEL DURCHM 1 SFERA DI DIAMETRO 12 __|BOLADIAM 12 T
Sidge VALVE SEAT VENTILSITZ T
53504858 Bloc de STARTING BLOCK STARTSBLOCK B [BLOCCO DI AVIAMENTO BLOGUE T
53425807 Gachetto compléte T _|COMPLETE LEVER
Gachette Standard STANDARD LEVER
Goupile 8lastique 3x 20 E ~ |PIN3x20 E ) STIFT3x20E COPIGLIA 3x20E )
53505426 STARTING PUSHER | STOBEL ) |PULSANTE - o
53415162 x O-RING ) O-RING 34x19 R O-RING 34x1.9 N JUNTA TORICA 34x19
04362372 - O-RING 13x1_ O-RING 13x1 JUNTA TORICA 13x1
X COMPLETE VALVE KOMPLETTE KLAPPE VALVOLA COMPLETA VALVULA COMPLETA
“|vaLve - KLAPPE VALVOLA ) VALVULA
Vis HC M4 x 7 CU "~ |SCREW HC Max7 cU SCHRAMBE HC Mdx7 CU VITE HC Mdx7 CU [TORNILLO HC M4x7 CU
Tige de clapet [ROD VALVE [STANGE . ASTA DI VALVOLA "|VARILLA VALVULA
Ressort4x035x 125 B FEDER 4x0,35x12.5 "[MOLLA 4x0,35x12,5 RESORTE 4x0,35x12,5 o
FORDERLEISTUNGSMINDERER RIDUTTORE DI PFORTATA \REDUCTOR DE CAUDAL
REVERSE BLOCK o __[REVBLOCK BLOCCO REVERSIBLE —[BLOQUE REVERSIBLE
BALL DIA 2,38 KUGEL DURCHM 2,38 SFERA DI DIAMETRO 2,38 BOLA DIAM 2.5
Joint torique 36 27 x O-RING 36.27x1,78 O-RING 36.27x1,78 - [O-RING 36.27x1,78 JUNTA TORICA 36.27x1.78
Bague de reversibité REVERSE RING [REV RING [GHIERA REVERSIBLE ANILLG REVERSIBLE
VisHCM8x7 ~  |SCRE ) [SCHRAMBE HC Méx7 VITE HC M8x7 “[TORNILLO HCM 8x7
o ] O-RING 15 6x1.78 _ JUNTA TORIC/ .78
REVERSING PART SELETTORE _ o SELECTOR
Joint torique 11x 1,5 O-RING 11x1,5 [O-RING 11x1 ) O-RING 11x15 - JUNTA TORICA 11x135
Interface INTERFACE - |UBERGANGSSTELLE ~ ] AZ
x__|Joint torique 8x 1 O-RING 8x1 |O-RING 8x1 _
x
x ,55x12,7 - N
o >
Tx [Bille dia25 BALLDA25 KUGEL DURCHM 2,5 SFERA DI DIAMETRO 2,5
x  |Giche STRIKLING PLATE SCHILEBHAKEN BOCCHETTA N
x  [Ressort 7,6x056x9 SPRING 7, 6x0, 55x9 3 £ MOLLA 7.6x0.55x9
x_|Anneau selflocking dia8 RING SELF LOCKING DIA 8 -~ |ANELLO SELF LOCK DiA}
Vis CLZHC Mé x 8 [ T ~__IVITECLZ HC Méx8
| Roulements moteur
] CUSCINETTO 6x16x5 _ RODIAMENTO 6x15
_ 53505038 [REAR FLANGE HINTERER FLANSCH 3 FLANGIA POSTERIORE __|BRIDA TRASERA _
; 043851 — |NEEDLE3x9.8BR ) NADEL 3X9.8 BR AGAGO 3X9.8 BR AGUIA 3X9.8 BR N
i ROTOR ROTORE ROTOR -
! TTIVANE T PALETTA | T IPALETA
" [CYLINDER B ESTATOR
PIN 3x8 o 36 PESADOR a6 3
FRONT FLANGE FLANGIA ANTERIORE BRIDA DELANTERA

Rondelle ondulée 15 x 17

CRINKLE WASHER 15x17 -

WELFEDER 15x17

Roulerment 7 x 17x 5

BEARING 7x17x5

Rondelle 15 x 30,8 x 2,5

Corps moteur gainé

Porte satellites équi

__|WASHER 15x 308

OTOR CASING.

i
f
i

Bouchon CAP
Porte satelites _ [PLANETARY GEAR HOLDER -
Satelite __|PLANETARY GEAR —
[Cage & aiguiles 4 x 7x 7 NEEDLE CAGE 4x7x7
Aiguille 4 x 12 NEEDLE 4x12
- Entretoise

__|SPACER
BEARING 15x28x7

LAGER 7x17x5
[SCHEIBE 15x 30,8 x 2,5

IOTORGEHAUSE

STOPSEL
PLANETENRADTRAGER
PLANETENRAD

| RONDELLA ONDULATA 1 15x17

ARENDELA ONDULATA 15x17

[NADEL KAFIG 4x7x7

[CUSCINETTO 7x17x5 RODIAMENTO 7x17x5
[RONDELLA 15x30.8x25 | ARENDELA 15x 30,8 x 25
| CORPO DEL MOTOR CUERPOMOTOR
TAPPO ) TAPON =77 N
PORTASATELLITI - PORTASATELITES
INGRANAGGI SATELITE T
GABBIA AD AGHI AxTxT_ JAULA DE AGUJAS 4x7x7
T TAGUIA 4x12
- TRAVIESA

04374518 x__|Roulement 15 x 28 x 7 [CUSCINETTO 15x28x7
i 04375762 Circlips extétieur dia. 15 " [CIRCLIP EXT DIA 15 | SICHERUNGSBUGEL DURCHM 15 "~ ANELLO DI SICUREZZA DIA1S~
i 53416467 Bague RING RING ) GHIERA
Corps fimiteur |cLuTcHBODY BEGRENZERGEHAUSE CORPO DEL FRIZIONE .
Tige de comm. CONTROL ROD  |STEUERSTANGE - ASTADICONTROLLO L
Eciou do réglage ADJUSTMENT NUT STELLMUTTER DADO DI REGOLAZIONE TUERCA DE AJUSTE
| Plateau de réglag T [ADJUSTMENT PLATE T ~|STELLSCHEIBE - [PIASTRA DI REGOLAZIONE | PLACA DE AJUSTE

butée a aiguilles 8x 16x2,3

NEEDLE THRUST BEARING 8x16x2.3

ARRESTO ADAGHI 8x16x2,3

53421962
53421954

FORMSCHLUSSIGE
— KUGEL DURCHM 4

SUPPORT . SUPPORTO )
|CLUTCH SPRING __ |MOLLATIMITATORE
CAGE N - GABBIA
—|Bague. TIRING - GHIERA
Clabot récepteur CLUTCH COUPLING DENTE

[Bille dia4 BALLDIA4 SFERA DI DIAMETRO4 ~|BOLADIAMA
Broche équipée - ) |
[Ciabot moteur ~ [FORMS - DENTE MOTOR [GARRA MOTORE -
Broche SPINDLE |SPINDEL ) T JALBERG BROCHE
Support de tige SUPPORT STUTZ SUPPORTO SOPORTE
4% 10, T [PIN24x105 STIFT 24x10 5 COPIGLIA 24x10.5 PASADOR 2,
Vis HC M3 x 6 SCHRAMBE HC M3x6 TL VITE HC M3x6 TL TORNILLO HC M3x6 TL
Enuetoise 2 x4 x 1 |ABSTANDHULSE 2x4x16 2 DISTANZIATORE 2x4x162 TRAVIESA 2xdx162
Rondelle 2,5 x 12,8 x "|SCHEIBE 2,5x12,6x0.8 2 ARENDELA 2,5x12,6x0,8 -

i c
ouronne équipés

ent 12x 24 x6

~ [RING GEAR
|BEARING

WASHER 25:31x ,_
BEARING 12x24x6

Circlips intérieur dia.25

CIRCLIP INT DIA 25

SICHERUNGSBUGEL DURCHM 25 INT

RONDELLA 2233 1x1
CUSCINETTO 12x24x6

utée & aiguil __|NADELANSCHLAG 5X13x2,3 [TOPE CON AGUJA 5X13x2,3
Bille dia 2,5 KUGEL DURCHM 2,5 SFERA DI DIAMETRO 2,5 BOLA DIAM 2.5
Module de sortie ouTPUT MODULE AUSGANGSMODU MODULO Di USCITA MODULO DE SALIDA

oulement 12 x 24 x 6 __|BEARING 12x24x6 LAGER 12x24x6_ o CUSCINETTO 12x24x6__ "|RODIAMENTO 12x24x6

ot BEARING N LAGE . USCINETTO o __[PALIER ~
|Porte satelites _ PLANETARY GEAR HOLDER . |PORTASATELLITI PORTASATELITES

Satellite PLANETARY GEAR PLANETENRAD INGRANAGGIO
Cage & aiguiles 3x6x 7 NEEDLE CAGE 3x5x7_ NADELKAFIG 3x6x7 GABBIA AD AGHI 3x5x7
Aiguile 3x 12 [NEEDLE 3x12 B} NADEL 3x12 AGO 3x12 "'

RODIAMENTO 12x24x6

ANELLO DI DIAMETRO 25 INT

CIRCLIP DIAM 25 INT_

CIRCLIPS DIAM 12

Circlips extérieur dia 12 CIRCLIP EXT DIA 12 SICHERUNGSBUGEL DURCHM 12 ANELLO DI SICUREZZA DIAM12
" [EcrouM23x 100 NUT M23x100 ) DADOM23x100
BEARING 8x22x7

SPACER 16x19,8x24,5

DISTANZIATORE 16x19,8x24.5

TUERCA M23x100
DIAMENTO 8x2

TRAVIESA 16x19.8x24.5

Adaptateur G 1/4 G 1/4

ADAPTER

ANPASSUNGSTEIL

NEEDLE SOCKET 13x19x12 NADELHULSE 13x19x12 " |BUSSOLA AD AGHI 13x19x12 CASQUILLO CON AG 13x19x12”
__ [PINION e lmmzEL T - INGRANAGGIO PINON
Ecrou M27 x 100 G NUT M27x100 G NUT M27x100 G DADO M27x100 G TUERCA M27x100G
53506739 Corps d'angle —___[ANGLE BODY [GEHAD ) CORPO DEL ANGOLIERA I:
o43s038 | T Douille & siguilios 6 x 10x§ | NEEDLE SOCKET 6x10x9 - |
Ecrou M8 x 1,25 G NUT M8x1.25 G [ DADO Méx1,25 G
- CONICAL WHEEL KEGELRAD ) RUGTA CONICA -
. |Rondelle 21,5 x 23,8 x WASHER 21,5x23,8x0,8 ___|SCHEBE 21 } " [RONDELLA 21,5x23.8x0.8 ARENDELA 21.5x23.8x0.8
i Roulement 9 x 24 x 7 BEARING 9x24x7 __[LAGER 9x24x7 |CUSCINETTO 9x2ax7 - RODIAMENTO 9x24x7
C OUTPUT SHAFT ASSEMBLY ABTRIEBSWELL ALBERO DI USCITA ARBOL DE SALIDA
04360921 | T4 - HALF DOG ZAPFEN AGO TETON PARA —
04360939 X x__|Epingle [PIN” HALTESTIFT |NARIZ )
53506705 _|Ecrou M25 x 100 _[NUT M25x100 [NUT M25x100 TUERCA M25x100
53425005 WASHER 19 x [SCHEIBE 19x 24 x 1 - ARENDELA 19 x 24 x 1
53426474 Kit de raccordement N ) T

- 7 ADATTATORE _|ADAPTATOR
Raccord , BUSHING VERBINDUNGSSTUCK ___|RACCORDO __[Racor




116

94

X3 5

/

Sé

A2045R5-28S6

: 5@@

67



	TOC: 


